
Pachet produse de curatenie

I.D.: 104993440

Data publicarii	30.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.814,17 RON - 2.814,17 RON

Descriere: Pachet produse de curatenie:AOB-SET-10MB250-CL SET COADA LEMN 140 CM+10 MOPURI BUMBAC ALB 250GR, AOB 1,00 58,41 58,41 AOB-SAPWP500 SAPUN LICHID WHITE PEARL, AOB, 500ML 120,00 8,55 1.026,55 AOB-SAC35L-50 SACI MENAJERI REZISTENTI 35L HDPE, AOB, 50BUC/ROLA 66,00 5,86 386,57 AOB-DETG750 DETARTRANT GEL, AOB, 750ML 60,00 13,41 804,71 AOB-CL COADA LEMN, AOB, 140 CM 13,00 12,51 162,63 AOB-MFLP-CL MATURA FIR LUNG PREMIUM CU COADA LEMN 140 CM, AOB 10,00 26,01 260,10 AOB-VESL1 DETERGENT VASE LAMAIE, AOB, 1L 9,00 8,91 80,19 AOB-SET-5MB250-CL SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI BUMBAC ALB 250GR, AOB 1,00 35,01 35,01
